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ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

	α/α
	Χώρος
	Εργαζ
	Ωρες
	Ημέρες
Απασχολ
Μηνιαίως
	Ωρες
/μήνα
	
Ωρα /€
	Συνολική
Δαπάνη
€

	1
	Δημαρχείο
	1
	6
	22
	132
	
	

	2
	Δημοτικό
Κατάστημα
Ισθμίων
	1
	2
	8
	16
	
	

	3
	Δημοτικό
Κατάστημα
Αγ. Θεοδώρ.
	1
	3
	8
	24
	
	

	4
	Κ.Ε.Π
	1
	3
	8
	24
	
	

	5
	Πολυιατρείο
Αγ. Θεοδ.
	1
	3
	8
	24
	
	

	6
	Πνευματικό
Κέντρο 
Λουτρακίου
	1
	3
	12
	36
	
	

	7
	Πνευματικό
Κέντρο 
Περαχώρας
	1
	3
	8
	24
	
	

	8
	Βιβλιοθήκη
Λουτρακίου
	1
	2
	12
	24
	
	

	9
	Κολυμβητήριο
	1
	6
	22
	132
	
	

	10
	Θώδειο
Στάδιο
	1
	4
	12
	48
	
	

	11
	Κλειστό
Λουτρακίου
	1
	4
	8
	32
	
	

	12
	Κλειστό Αγίων Θεοδώρων
	1
	4
	8
	32
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	ΜΠΟ-ΡΙΒΑΖ
	1
	4
	12
	48
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Αλεξάνδρειο
Συνεδριακό
	1
	4
	22
	88
	
	

	15

	Πηγή Ε.Ο.Τ.
	1
	6
	22
	132
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	ΣΥΝΟΛΑ
	15
	55
	192
	816
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 ΜΗΝΙΑΙΟ ΚΟΣΤΟΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ
	

	
	

	KΟΣΤΟΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΣ ΓΙΑ 9 ΜΗΝΕΣ 
	

	 ΦΠΑ 24%
	

	ΣΥΝΟΛΙΚΟ  ΚΟΣΤΟΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 9 ΜΗΝΩΝ ΜΕ ΦΠΑ 24%
	





……………………………………………… (Τόπος-Ημερομηνία)
ΟΠΡΟΣΦΕΡΩΝ
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